下記のとおり受理してよろしいか（受付者　eq \o\ac(○,印)）

	課長

	課長

補佐

	係長

	係員

計画確認申請取下げ願い

令和　　年　　月　　日

宮崎市上下水道事業管理者　殿

住所

申請者　　　氏名

電話番号

指定工事店

代表者名

責任技術者名

電話番号

令和　　年　　月　　日付け、第　　　　号で確認を受けた下記排水設備等新設等計画確認申請の取下げを願います。

記

１．設置場所
：
２．処理区名
：
３．取下げ理由

受付印

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

決裁後は、台帳にスキャンすること。